ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2019  №  95/458

пгт Лебяжье

О представлении к поощрению наградами Избирательной комиссии Ки-

ровской области членов  участковых избирательных комиссий

Лебяжского района Кировской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Кировской

области от 16.03.2012  № 43/287 «Об утверждении Положения о поощрениях

в Избирательной комиссии Кировской области», территориальная избира-

тельная комиссия Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.   Представить к награждению Почетной грамотой Избирательной ко-

миссии Кировской области  за активную работу  и ответственный подход к

подготовке и проведению  выборов   в Лебяжском районе  и в  связи с 25-

летием избирательной системы Российской Федерации:

 Запольских Андрея Борисовича – председателя участковой избиратель-

ной комиссии  избирательного участка № 613;

 Холкину Алевтину Анатольевну – председателя участковой избира-

тельной комиссии  избирательного участка № 620.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебяжского района                                                          Н.П. Яковлева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжского района                                                          С.В. Веретенникова